
 10.9 Sechskantmuttern ISO 4032
ISO 4032 10.9 – Hochfeste Sechskantmuttern nach ISO-Norm, Ausführung
unveredelt

Norm: ISO 4032
Werkstoff: Festigkeitsklasse 10.9 (hochfester Vergütungsstahl)
Oberfläche: unveredelt; naturfarben – ohne zusätzliche Beschichtung, für
Anwendungen geeignet, bei denen Korrosionsschutz nicht zwingend erforderlich
ist

10.9 Sechskantmuttern
ISO 4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 7,71 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M4 VPE100 4 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 1,23 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 11,29 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 16,00 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE1000 8 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 32,57 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE500 10 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 18,00 €(500 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE500 12 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 29,14 €(500 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 VPE100 14 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 16,13 €(100 Stk / VE)

0,16 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE100 16 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 14,19 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 VPE100 18 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 19,14 €(100 Stk / VE)

0,19 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE50 20 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 9,73 €(50 Stk / VE)

0,19 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 VPE50 22 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 27,91 €(50 Stk / VE)

0,56 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE50 24 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 19,45 €(50 Stk / VE)

0,39 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE50 27 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 32,43 €(50 Stk / VE)

0,65 € / Stück
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Durchmesser 30 mm

M30 VPE10 30 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 9,30 €(10 Stk / VE)

0,93 € / Stück

Durchmesser 33 mm

M33 VPE10 33 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 14,32 €(10 Stk / VE)

1,43 € / Stück

Durchmesser 36 mm

M36 VPE10 36 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 26,30 €(10 Stk / VE)

2,63 € / Stück

Durchmesser 39 mm

M39 VPE5 39 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 12,82 €(5 Stk / VE)

2,56 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 VPE10 42 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 30,65 €(10 Stk / VE)

3,07 € / Stück

Durchmesser 45 mm

M45 VPE5 45 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 22,68 €(5 Stk / VE)

4,54 € / Stück

Durchmesser 48 mm

M48 VPE5 48 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 30,29 €(5 Stk / VE)

6,06 € / Stück

Durchmesser 52 mm

M52 VPE5 52 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 29,96 €(5 Stk / VE)

5,99 € / Stück
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